

Asia: VN/16357/2020

Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Laatukriteerikokonaisuus mahdollistaa valtakunnalliset toteutukset. Ehdotus tukee prosessien ja datan hyödyntämistä, joiden edellytyksenä on yhteismitalliset laatukriteerit.

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä keskustelemista julkishallinnossa?

-

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

Sisäisen toiminnan parantamisessa esimerkiksi päätöksenteon tukena. Laadukas tieto on kaiken toiminnan perusta, olipa kyseessä sisäinen toiminta tai viranomaisten välinen tiedonvaihto.

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä tähtäimellä?

Luo paineen huolehtia tiedon laadusta.

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta?

Kokonaisuus vaikuttaa helposti ymmärrettävältä ja kattavalta.

Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

-

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan näkökulmasta?

Tuottajan näkökulmasta rima on asetettu korkealle, eikä yksittäisellä toimijalla ole välttämättä resursseja käytännön toteutuksiin.

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

Käytännön toteutus edellyttää aikaa, resursseja ja osaamista. Lisäksi tarvitaan kykyä osallistua keskitetysti ohjattuun kehittämiseen ja toteutukseen. Toteutuksen jälkeen oltava myös resursseja ylläpitoon.

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon tärkeimmät tehtävät?

Tarvitaan valtakunnallista koordinointia sekä valtion vetovastuuta resursseineen. Tulisi huolehtia siitä, että käytännön toteutukset ovat yhdenmukaisia alusta alkaen.

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odotat tältä taholta?

Selkeät linjaukset, periaatteet ja tavoitteet, mitä tulee paikallisesti kehittää. Vahva koordinaatio-ohjaus sekä rahallinen tuki.

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä parhaiten?

Monialainen ja systemaattinen, säännöllisesti kokoontuva verkosto.

Jalonen Marika
PHHYKY

Lönström Tero
PHHYKY